
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/259/2023 
RADY GMINY POTOK WIELKI 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Potok Wielki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Janowie Lubelskim, Rada Gminy Potok Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Potok Wielki, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/113/2020 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Potok Wielki” (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2020 r. poz. 6002) oraz uchwała Nr XXIV/168/2021  Rady Gminy Potok Wielki z dnia 
30 listopada 2021 r.zmieniająca uchwałę Nr XVII/113/2020 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 27 listopada 
2020r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Potok Wielki (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 5319). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potok Wielki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potok Wielki 

 
 

Marian Giska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1978



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1978


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-16T12:49:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




